poder-los reposar i rescabalar-se de les despeses motivades per a la reposició. 

La Divisió de Recursos considera necessari tramitar l’expedient de “CONTRACTACIÓ DE 
L'ASSEGURANÇA DE DANYS PROPIS (OBRA CIVIL) DE L'AGÈNCIA CATALANA DE 
L'AIGUA. Clau: CPF2500320” per un import de licitació: 2.150.000 (dos milions cent-
cinquanta mil euros) exempt d’IVA i per un termini d’execució d’UN (1) any. 

L’objecte d’aquesta contractació és: 

Aquesta contractació té per objecte la contractació per part de l’Agència Catalana de l’Aigua 
com a prenedor de l’assegurança, de la cobertura de riscos amb l’entitat o entitats